ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____» _________ 2023 г.                                                                                         № ________

О работе контрольно-счетного органа
муниципального образования
«Бугровское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области за 2022 год

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 22 Положения

о контрольно-счетном органе муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, статьей 10

Регламента контрольно-счетного органа муниципального образования «Бугровское

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

утвержденных решением Совета депутатов от 22.12.2021 №70 «Об образовании

контрольно-счетного органа муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», Совет

депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отчет о работе контрольно-счетного органа муниципального образования

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской

области за 2022 год принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бугровский вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Бугровское сельское

поселение» в сети Интернет www.admbsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить комиссию по

бюджету, финансам, налоговой политики, экономическим вопросам, малому и среднему

предпринимательству.

Глава муниципального образования          Е.В. МОИСЕЕВА